   Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 1.8
20
29
Dati Meccanici / Mechanics Data
Custodia / Cover :    ABS

Rev 1.8
20  -  29
 Esempio d'ordine/ Ordering code
** - 2 * ** * / ****
Serie
Series  Albero/Giunto
Shaft/ Copuling
Uscite
Output
Connessioni
Connections  Risoluzione
Resolution
20
29
6 = Ø 6mm
7 = Ø 7mm
8 = Ø 8mm
9 = Ø 9.52mm
0 = Ø 10mm
70 = AB   NPN 5/28V  (Max 1024 ppr)
00 = AB0  NPN 5/28V  (Max 1024 ppr)
7A = AB   Open C. 5/28V (Max 1024 ppr)
0A = AB0  Open C. 5/28V (Max 1024 ppr)
                                               ______
2B = AB+AB  PP 8/28V
                                                     _______
1B = AB0+AB0 PP 8/28V
                                                ______
60 = AB+AB  LD 5V
                                                    ________
80 = AB0+AB0 LD 5V
                                                    ________
8Z = AB0+AB0 LD 5V (0 agg./gated 180° to A)
                                                    ________
8W = AB0+AB0 LD 5V (0 agg./gated 90° to AB)
                                                    ________
KW= AB0+AB0 LD 8/24V (out 5V)
             (Max 1024 ppr)   (0 agg./gated 90° to AB)
                                                ______
E0 = AB+AB  LD/PP 5V/28V
                                                    ________
F0 = AB0+AB0 LD/PP 5V/28V
                                                    ________
FZ = AB0+AB0 LD/PP 5V/28V
             (0 agg./gated 180° to A)
                                                    ________
FW = AB0+AB0 LD/PP 5V/28V
             (0 agg./gated 90° to AB)
Cavo / Cable
0  = Cable 5P Axi
R  =  Cable 5P Rad
2  =  Cable 8P Axi
8  =  Cable 8P Rad
DIN 5 p
3  = 9414  Axi
SUB-D 9p
1  =  9415   Axi
7  = 9415   Rad
M12 5p
J = M12 Axi
K =  M12 Rad
M12 8p
S = M12 Axi
T = M12 Rad
Max 5000
Dati Elettronici / Electronics Data